
Uchwała Nr 51/84/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 stycznia

2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-01-20

Numer

uchwały
51/84/04

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia treści oświadczenia Zarządu Województwa Mazowieckiego określającego

zobowiązania i harmonogram realizacji zadania „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku” w

ramach procedury realizacji Kontraktu Wojewódzkiego Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 52/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2001 r. w

sprawie zatwierdzenia Kontraktu Wojewódzkiego Województwa Mazowieckiego oraz z Kontraktem Wojewódzkim zawartym

w dniu 19 czerwca 2001 r. w Warszawie - ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 172, poz. 2707) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 644/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2002 r. w sprawie

przyjęcia treści oświadczenia Zarządu Województwa Mazowieckiego określającego zobowiązania i harmonogram realizacji

zadania „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku” w ramach procedury realizacji Kontraktu

Wojewódzkiego Województwa Mazowieckiego, stanowiącym Oświadczenie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 Oświadczenia otrzymuje brzmienie:

„Oświadczenie obejmuje realizację zadania nr 3.1.8. „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku” w 2003 r. i

w okresie styczeń – kwiecień 2004 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do oświadczenia.”

2) Harmonogram realizacji zadania nr 3.1.8. „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku” w 2003 r. i w

okresie styczeń – kwiecień 2004 r., stanowiący załącznik do oświadczenia, otrzymuje brzmienie:

Harmonogram realizacji zadania

3.1.8. „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku”

w 2003r. i w okresie styczeń – kwiecień 2004r.

Roboty, usługi* i zakup wyposażenia realizowane w ramach zadania

Lp. Wykaz
Termin

zakończenia

Koszt

realizacji (w

tys. zł)

Mierzalny efekt

rzeczowy/wskaźnik

produktu

Modernizacja i rozbudowa bloku operacyjnego:

a) roboty budowlane

b) wymiana dachu

c) klimatyzacja

d) instalacje (gazów medycznych, sanitarne,

elektryczne)

e) st

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



1 Data opublikowania: 20.01.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r.

dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


